



Haftanın sözü

Yerinde söz söylemesini bilen, özür dilemek zorunda kalmaz.

Fatih Sultan Mehmet

Hürriyet yine düğmeye bastı!



TÜRKİYE'Yİ 'BALYOZ'LA EZECEKLERDİ

2003 yılında yapılması düşünülen yeni bir darbe planı ortaya çıktı. Dönemin 1. Ordu Komutanı Orgeneral Çetin Doğan'ın başkanlığındaki bir cuntanın hazırladığı öne sürülen arbe planında, hayrete düşürecek eylemler yer alıyor. AK Parti'nin 2002'de tek başına iktidar olmasının hemen sonra başlatılan darbe girişiminin 5000 sayfa bulan belgesi Taraf Gazetesi'nde yayınlanmaya başladı. 29'u general 162 subayın katıldığı bir toplantıda kararlaştırıldığı ileri sürülen darbe planı 12 Eylül'ü model alırken, 2003 darbesinin Balyoz olarak isimlendirilmiş. Çarşaf ve Sakal gibi isimleri olan eylem planları, camilerde kaos yaşatmayı hedeflerken, Hava Kuvvetleri'ne ait jetin Yunanistan açıklarındadüşürülmesiyle AK Parti Hükümetinin dış politikada aciz olduğu havası estirilecekmiş. Planda, darbeden sonra işbirliği yapılacak 137 gazetecinin ve tutuklanacak 36 gazetecinin isimleri bile belirlenmiş.

SİYASİ GÜNDEM

- ★ Demokratik Açılım- Milli Birlik Projesi Kapsamında Gelineç Süreç.
- ★ Sn. Başbakanımızın 17-18-19 Ocak tarihlerinde Yapmış Olduğu Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan Ziyareti Hk.
- ★ Taraf Gazetesi'nde Yayınlanan, 2003-2006 Yılları Arasında Hazırladığı Ortaya Çıkan ve Dönemin 1. Ordu Komutanı Orgeneral Çetin DOĞAN imzalı "Balyoz Darbe Planı" Hk.
- ★ Anayasa Mahkemesi tarafından "Askere Sivil Yargı Yolu Açı" Kanunun iptali Hk.
- ★ Hafta sonu Elmadag Tünellerinin Açılışının Yapılması. Sn. BaŞbakanımızın burada yaptığı konuşma. Memur-Sen'in 25.01.2010 Pazartesi günü düzenlendiği Uluslararası Demokrasi Kongresi" Sn. BaŞbakanımızın burada yaptığı konuşma.



Haftanın İN'i

Avrupa Konseyi
Parlamente Meclisi

Haftanın OUT'u

Ermenistan

Ermenistan, metin üzerinde operasyon yapmaya kalktı



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Ermenistan Anayasa Mahkemesi'nin, Türkiye ile ilişkilerin normalleştirilmesi için imzalanan protokollerle ilgili gerekçeli kararına tepki gösterdi. Erdoğan, mahkemenin 1915 olaylarını 'soykırım' şeklinde tanımlayan bazı belgelere dolaylı atıf yapılmasını 'protokol metinleri üzerinde operasyon yapılmaya kalkışılması' olarak değerlendirdi. Erdoğan, "Bunun tabii düzeltilmesi lazım. Bu yanlış giderilmedikten sonra bu süreç gölgelenmiş olur, zedelenmiş olur." dedi.

Başbakan Erdoğan, İslam Konferansı Teşkilatı (İKT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu ile yaptığı görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısında soruları cevapladı. Erdoğan, Ermenistan Anayasa

Mahkemesi'nin protokollerle ilgili gerekçeli kararını "Türkiye olarak bizim asla kabullenemeyeceğimiz, kelimeler arasında cümleler arasında gizlilik arz eden yaklaşımlar var." sözleriyle değerlendirdi. Kendilerini protokol metinlerini herhangi bir şey beklemeden parlamentoya getirdiklerini belirten Erdoğan, "O metnin üzerinde herhangi bir kurumu aracı olarak devreye sokmadık. Cümleler arasında operasyon da yapmadık. Aynen gönderdik. Biz burada samimiyetimizi gösterdik. Ön aldık." dedi.

Ermenistan tarafı 'metnin üzerinde operasyon yapmaya kalkışmak'la suçlayan Erdoğan, "Bunun tabii düzeltilmesi lazım. Bu yanlış giderilmedikten sonra bu süreç gölgelenmiş olur, zedelenmiş olur." dedi.

Dinçer: Tekel İşçileri İçin Son Fırsat



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, TEKEL işçileri ile ilgili bir basın toplantısı düzenledi. Dinçer'e göre işçilere bir "fırsat" sunuldu. Dinçer, "İstihdam sağlanacak durum yoksa boş yatıyor olmanın ve maaş bekliyor olmanın manası olabilir mi?" diye sordu; "Bu şartlarda çalışacak çok insan var"dedi.

Bakan Dinçer, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, TEKEL işçilerine eylemlerine son vermeleri çağrısında bulunarak, sadece onlardan ibaret bir uygulamaları olmadığını, mevcut yöntemlerini değiştirmeyi düşünmediklerini, sadece şartları iyileştirerek istihdam sağlamaya çalıştıklarını bildirdi.

Tekel işçilerinin eylemine neden olan gelişmeler tekeli'nin tütün bölümünün özelleştirilmesiyle başladı. Tekelin Tütün kısmı İngiliz BAT firmasına 1.7 Milyar liraya 2008 Haziran ayında devredildi. Devir işlemleri sırasında BAT firması, işçilere iş garantisi, zam, ikramiye, kira yardımı ile masaya oturdu. Ancak işçilerden Sadece 350'si BAT'ın teklifini kabul etti. Diğer Personel ise Kamuda kalmayı istiyor. Mevzuata göre 2010 başından itibaren 4/C statüsüne geçmesi gereken işçiler, **şimdi kamuda kalmak istiyorlar.**

Bir süredir Ankara'da bulunan TEKEL işçilerine de seslenen Dinçer, eyleme son verilmesini isteyerek, "Şartları daha olumlu hale getirdik, buna sahip çıksınlar" dedi.

Dinçer, özelleştirilen kamu işletmelerinde çalışan işçilerin, kıdem ve ihbar tazminatlarına ek olarak "iş kaybı" tazminatlarının da ödenerek iş sözleşmelerinin sona erdiğini hatırlattı.

NOT: Haberin devamı ektedir.

Dış Politikanın Yeni Aktörleri Buluşuyor



İslam Konferansı Teşkilatı (İKT) üyesi ülkelerin düşünce kuruluşları "Barış Medeniyeti ve İş Birliği" ana teması ile Türkiye'de bir araya geliyor.

28-30 Ocak 2010 tarihlerinde İslam Konferansı Teşkilatı üyesi ülkelerin düşünce kuruluşları buluşturacak toplantı "**İslam Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu**" adıyla Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) tarafından İstanbul'da düzenlenecek. **TASAM İslam Ülkeleri Enstitüsü** tarafından "**Barış Medeniyeti ve İş Birliği**" teması ile planlanan "**İslam Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu**"; Cumhurbaşkanı Abdullah Gül*, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan*, İslam Konferansı Teşkilatı Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, Guyana Dışişleri Bakanı Carolyn Rodrigues - Birkett, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu*, Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz, TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış, TİKA Başkanı Musa Kulaklıkaya, TASAM Başkanı Süleyman Şensoy ve kırkın üzerinde ülkeden düşünce kuruluşu temsilcilerinin katılımları ile gerçekleştirilecek.

DEMOKRATİK AÇILIMI OY KAYGISIYLA DEĞİL İNSANLARIMIZIN MUTLULUĞU İÇİN İSTİYORUZ



İl Başkanımız Aziz Babuşçu, Türktime'dan Kübra Ağaçyetişiren'in Demokratik Açılım, Kültür Başkenti, Sarıgül hareketi ve gündeme ilişkin diğer konularla ilgili sorularını cevapladı.

Türkiye'nin demokratikleşme çabalarını değerlendiren İl Başkanımız, Türkiye'nin demokratik açıdan eskiye kıyasla çok ileri bir noktada olduğunu söylerken, fikir özgürlüğü ve teşebbüs özgürlüğünün yanı sıra temel hak ve özgürlükler açısından da her gün daha fazla mesafe kaydedildiğini belirtti.

Demokratik açılım ile birlikte AK Parti oylarında düşüş olduğu yönündeki iddiaları da cevaplayan İl Başkanımız, "Biz demokratik açılımı oy kaygısıyla değil, bu ülke insanının ihtiyacı ve mutluluğu için istiyoruz. Küçük hesapların içinde olmayız. Hatta gayet net söyledik, milletimizin mutluluğu için her türlü bedeli ödemeye de razı ve hazırız. İftira ve karalama kampanyalarına rağmen milletimiz Demokratik Açılıma büyük destek veriyor. Çünkü Millet bizi iyi tanıyor. Biz de milletimizle kurduğumuz gönül bağıyla geldik bugünlere. Siyaseti millet için ve milletle beraber yapmak en önemli ilkemiz. Dolayısıyla, milletin mutluluğu adına ortaya koyduğumuz her proje bize destek olarak dönmüştür, dönecektir. Bazı çevrelerin paniği bundan! Siz sanıyor musunuz ki CHP, MHP ve onların anlayışındaki çevreler, "Yapmayın, demokratik açılım yaparsanız oylarınız düşer" diye yeri göğü inletiyorlar? Tabii ki hayır. Tam tersi olacağı için!" şeklinde konuştu.

Bu süreçte yapılan çalışmaların hukuk devleti ilkesine bağlı olarak, kurumların karşılıklı uyumu ve işbirliği ile yürütüldüğünü ifade eden İl Başkanımız, "Atatürk'ün hedef gösterdiği muasır medeniyet düzeyinin üzerine çıkmak için, demokrasimizi evrensel standartlara uygun hale getirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Gelişmiş ülkelere bakın; hepsinde demokrasinin de gelişkin olduğunu görürsünüz. Bu anlamda, demokratikleşmeyi, aynı zamanda kalkınma ve refahın ayrılmaz parçası görüyoruz." dedi.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?

*** Kamu işçilerinin maaşları 2002-2009 yılları arasında yüzde 76.2' lik toplam enflasyona karşı yüzde 102 oranında arttı. Kamu işçilerinin maaşlarında aradaki fark kadar, yani yüzde 27.7 reel oranında artış sağlandı.**

*** 2002 yılında 25 TL olan özürlü maaşları, Ak Parti İktidarında kademeli olarak artırılarak, 2008 yılında 234 TL ye çıkarıldı. Böylelikle 2002-2008 yılları arasında özürlü maaşlarına yüzde 855'lik artış sağlandı.**

Büyükşehir karla mücadeleyi aralıksız sürdürüyor



İstanbul Büyükşehir Belediyesi, gece boyunca da çalışmalarını aralıksız sürdürdü. Yapılan çalışmalarda, 22.00–07.00 saatleri arası yollara 4.376 ton tuz, 168 ton solüsyon kullanıldı. Öte yandan elektrik kesintileri nedeniyle İGDAŞ, 'kombiyi kapatın' uyarısında bulundu.

Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü hava tahminlerine göre İstanbul'u etkisi altına alan kar yağışı aralıklarla devam ediyor. İstanbul'da herhangi bir olumsuzluk yaşanmadı. Sabah trafiğinde ise, köprüler Anadolu ve Avrupa yakası geçişleri rutin yoğunluklar yaşıyor.

Haberin devamı

<http://www.ibb.gov.tr/tr-TR/Pages/Haber.aspx?NewsID=18054>

BAŞKANLARIMIZI TANIYALIM



Mahmut GÜRCAN
Bakırköy İlçe Başkanı

Kadın Kolları Başkanı
Berrin TOKTAŞ

Gençlik Kolları Başkanı
Emrullah YEDİKARDEŞ

Belediye Başkanı
2014 Yerel Seçimlerinde Biz Seçeceğiz

MUHTARLARIMIZ VE YEREL MEDYA MENSUPLARIMIZLA KAHVALTILI TOPLANTIDA BULUŞTUK



FLORYA SOSYAL TESİSLERDE GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ KAHVALTILI TOPLANTIMIZDA MUHTARLARIMIZ VE YEREL MEDYA MENSUPLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİK. İLÇE BAŞKANIMIZ MAHMUT GÜRCAN'IN KONUŞMALARIYLA BAŞLAYAN TOPLANTIMIZDA SÖZLERİNE GAZETECİLERİMİZİN 10 OCAK DÜNYA ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLAYARAK BAŞLAYAN İLÇE BAŞKANIMIZ SON GÜNLERDE BAKIRKÖY'ÜN GÜNDEMİNDE OLAN KONULAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ. ÖZELLİKLE TOKİ'NİN ATAÖY'DEKİ ARSA SATIŞI VE FLORYA ATATÜRK ORMANINDAKİ SÖZDE İMAR DEĞİŞİKLİKLERİ İLE İLGİLİ OLARAK BAZI GRUPLAR TARAFINDAN ÇARPITILAN GERÇEKLERİ TÜM KATILIMCILARA DETAYLARIYLA ANLATTI.

HAFTANIN KARİKATÜRÜ

